
UCHWAŁA NR LV.380.23 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV.364.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Rawskiego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Rawa Mazowiecka udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Rawskiemu w Rawie Mazowieckiej w kwocie 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja drogi powiatowej 
nr 4153E Soszyce – Boguszyce –Podkonice (gr. pow.) na odcinku od km 0+000 do km 1+100".”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	UCHWAŁA NR LV.380.23 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


